
Třídní schůzky 7.1.2021Třídní schůzky 7.1.2021

6.B6.B



I přes online výuku 
máme společné zážitky!
Přišel Mikuláš a spol.



I přes online výuku 
máme společné zážitky!
Byly Vánoce



I přes online výuku 
máme společné 
zážitky!

I přes online výuku 
máme společné 
zážitky!

Bavíme se na 
dýcháncích
Bavíme se na 
dýcháncích



Děkujeme za podporuDěkujeme za podporu
Jménem vedení školy děkujeme za úhradu školního a třídního fonduJménem vedení školy děkujeme za úhradu školního a třídního fondu



Důležitá data –
druhé a třetí čtvrtletí
Důležitá data –
druhé a třetí čtvrtletí

 20. ledna (středa): uzávěrka klasifikace

 22. ledna (pátek): pedagogická rada

 ŘEDITELSKÝ DEN – ŽÁCI MAJÍ VOLNO

 29. ledna (pátek): pololetní prázdniny

 22. – 26. února: jarní prázdniny

 1. – 5. dubna (čtvrtek – pondělí): 
velikonoční prázdniny

 15. dubna (čtvrtek): informativní 
odpoledne

 30. dubna (pátek): pedagogická rada

 20. ledna (středa): uzávěrka klasifikace

 22. ledna (pátek): pedagogická rada

 ŘEDITELSKÝ DEN – ŽÁCI MAJÍ VOLNO

 29. ledna (pátek): pololetní prázdniny

 22. – 26. února: jarní prázdniny

 1. – 5. dubna (čtvrtek – pondělí): 
velikonoční prázdniny

 15. dubna (čtvrtek): informativní 
odpoledne

 30. dubna (pátek): pedagogická rada



Online výukaOnline výuka

 V tuto chvíli nejméně do pátku 
22.1.

 Žáci se lépe orientují v systému

 Ne všem se daří dodržovat termíny

 Základ = mít odevzdaná všechna 
Zadání v Teams

 Občas jsou odevzdaná zadání 
prázdná – je potřeba se ujistit, že je 
skutečně přiložena práce. 

 V tuto chvíli nejméně do pátku 
22.1.

 Žáci se lépe orientují v systému

 Ne všem se daří dodržovat termíny

 Základ = mít odevzdaná všechna 
Zadání v Teams

 Občas jsou odevzdaná zadání 
prázdná – je potřeba se ujistit, že je 
skutečně přiložena práce. 



Jak děti podpořit v 
učení
Jak děti podpořit v 
učení

 Uvědomujeme si, že situace u vás 
doma může být složitá

 Žákům nejvíce pomůže, když jim 
vytvoříte prostředí pro nerušené 
soustředění na každou 
40minutovou hodinu

 Důsledně kontrolujte, že žáci plní 
své povinnosti a odevzdávají, co 
odevzdávat mají – podpořte je v 
přebírání odpovědnosti za učení. 

 Uvědomujeme si, že situace u vás 
doma může být složitá

 Žákům nejvíce pomůže, když jim 
vytvoříte prostředí pro nerušené 
soustředění na každou 
40minutovou hodinu

 Důsledně kontrolujte, že žáci plní 
své povinnosti a odevzdávají, co 
odevzdávat mají – podpořte je v 
přebírání odpovědnosti za učení. 



HodnoceníHodnocení

 Známky se uzavírají ve středu 20. 
ledna

 Žáci jsou informováni, které úkoly 
neodevzdali (od učitelů přes Teams
nebo od nás na dýcháncích) – je 
nutné dopracovat a odevzdat

 Známky ve ŠkoleOnline by měly být 
doplněny (5 = neodevzdaná 
práce)

 Rodiče žáků s více neodevzdanými 
úkoly budeme kontaktovat 
e-mailem

 Známky se uzavírají ve středu 20. 
ledna

 Žáci jsou informováni, které úkoly 
neodevzdali (od učitelů přes Teams
nebo od nás na dýcháncích) – je 
nutné dopracovat a odevzdat

 Známky ve ŠkoleOnline by měly být 
doplněny (5 = neodevzdaná 
práce)

 Rodiče žáků s více neodevzdanými 
úkoly budeme kontaktovat 
e-mailem



VysvědčeníVysvědčení
 Učitelé 2. stupně budou hodnotit 

známkami

 Nedostatečný počet známek či vyšší 
míra absence – individuální 
posouzení

 Zohledňujeme nejen znalosti, ale i 
pracovní morálku, aktivitu, zapojení v 
online hodinách

 Neodevzdání úkolů z výchov = 
neklasifikace, je nutné co nejdříve 
odevzdat.

 Předání vysvědčení 28.1. – pokud 
půjde, tak naživo, pokud ne, žáci 
budou informováni o známkách 
online.

 Učitelé 2. stupně budou hodnotit 
známkami

 Nedostatečný počet známek či vyšší 
míra absence – individuální 
posouzení

 Zohledňujeme nejen znalosti, ale i 
pracovní morálku, aktivitu, zapojení v 
online hodinách

 Neodevzdání úkolů z výchov = 
neklasifikace, je nutné co nejdříve 
odevzdat.

 Předání vysvědčení 28.1. – pokud 
půjde, tak naživo, pokud ne, žáci 
budou informováni o známkách 
online.



Učitelé chválí!Učitelé chválí!


